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1 Stab og menighetsrådets sammensetning i 2024 

 

Staben:  

Sokneprest:   Morten Sandland (fra 1. aug. 24)    100 % 

Fung. Sokneprest:   Wenche S. Viland (fra 31.08.23- 31.07.24)  50% 

Vikarprest:   Helene T. Vikre (fra 1. jan – 31.jul)   50% 

Daglig leder:   Øystein Viland      100%   

       

Ungdomsleder:  Ann Kristin Sørvåg (til 8. aug. 24)   50% 

Barnepastor:   Jeed Phochan       70%   

Leder av Thai-fellesskap: Jeed Phochan     30%  

  

Musikalsk leder:  Arfon Owen       30 %  

     

 

Fellesstab som løser oppgaver for Ræge kirke:  

Vaktmester/ driftsleder: Jone Oltedal 

Konsulent servicetorget:  Berit Kristin Edvardsen 

Menighetsrådet:  

Leder:     Cecilie Midttun 

Nestleder:    Lars N. Alme 

Medlemmer:    Arne Rege (FR-representant) 

Tove K. Byberg Kristensen(FR-representant) 

    Venke M. Byberg 

    David S. Opdahl 

    Marit Hodne 

    Jan Sigve Tjelta    

Varamedlemmer:  Inge Tjelta, Stein Egil Sakseid, Eivind Ølberg, Trond Hedland, Brian Solli

      Eivind Ølberg 
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2 Hilsen fra menighetsrådsleder og menighetsrådet 2024 

 

Året 2024 går inn i historien med både ny prest, ny friluftsstue, ny ungdomsleder, og et 

stabilt, variert og godt tilbud til menighetslivet.   

Menighetsrådet har hatt 7 møter og behandlet 52 saker dette året. Sakene spenner mellom 

vedtak om budsjett og regnskap til gudstjenesteplaner, drift og vedlikehold, og til strategiske 

planer. Her følger litt informasjon om et utvalg av det som er behandlet, og resten kan leses i 

menighetsrådets dokumenter, som dere finner på www.rege.menighet.no 

Thaifellesskap 

Samarbeidspartnerne ble enige om rammene for ansettelse og drift som gjelder Thai-

fellesskap, våren 2024. Thai-fellesskap er et samarbeid mellom Det Norske Misjonsselskap 

(NMS), Stavanger bispedømme og Ræge menighet, om å ha et møtested for kvinner fra 

Thailand som er bosatt i regionen. Her er både relasjonsbygging, opplæring og misjon 

sentralt. Det er Jeed Phochan som leder arbeidet i en 30 % stilling. Denne lønnes i sin helhet 

fra NMS, mens daglig leder i Ræge følger opp arbeidsgivers ansvar. En prosjektgruppe med 

representanter fra alle partnere skal møtes 2 ganger pr år, og hadde første samarbeidsmøte 

i desember.  

Friluftsstuen 

Endelig er denne realisert! Dette har vi ventet på i flere år. Etter mye motbakke kom det nye 

regler for hva som kan oppføres uten biskopens godkjenning, og arbeidet fikk komme i gang. 

Dette er et eksempel på hvordan engasjement fra ildsjeler kan bli til et gode for alle. Her har 

flere vært pådrivere; noen med ideen og engasjementet for å få dette til (og som heldigvis 

aldri ga seg til tross for motbakkene), noen med fagkunnskap på prosjektering og 

planlegging, og noen med kompetanse på selve byggingen. En stor pengegave fra T. 

Stangeland, tilskudd fra SR-bank fondet, sponsing fra Velde AS og innsamlede midler har 

gjort det mulig økonomisk å oppføre bygget. Det er i skrivende stund ikke helt ferdig, men 

det er godt synlig og vi gleder oss til å ta det i bruk!  

Bønnetårn stengt 

En veldig lei beskjed kom i vår, da det kom varsel fra Kirkevergen om at bønnetårnet måtte 

stenges, Det er flere forhold som gjorde at denne avgjørelsen måtte bli tatt, blant annet på 

grunn av den dårlige luftkvaliteten som er der. Det skyldes fukt, soppdannelse og manglende 

ventilasjon. Utbedring av dette blir for kostbart i forhold til hvor mye rommet er i bruk. Vi vil 

ta dette med i vurderinger for om det er noe vi kan gjøre for å kunne åpne rommet igjen.  

Diakoni- og handlingsplan 

I høst har menighetsrådet hatt fremme både diakoniplan og menighetens handlingsplan, for 

å bli bedre kjent med de gjeldende planene før vi går i gang med revisjoner. 2025 blir et år 

hvor vi skal peke ut videre retning for menighetsarbeidet for Ræge.  

http://www.rege.menighet.no/
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Vi vet at for veldig mange mennesker så er Ræge menighet et godt sted å komme til. Det kan 

vi se av at så mange kommer på de ulike møtestedene vi har, både for barn, unge og voksne. 

Menighetsrådet er svært takknemlige for alle dere som er med som ulønnede medarbeidere 

gjennom hele uken for at det er mulig å ha en åpen og inkluderende menighet! Det går ikke 

av seg selv, men krever at noen setter av tid og bruker sin energi for å få dette til å skje.  

Trenden i samfunnet er dessverre at frivillig arbeid er vanskeligere enn før å få til, noe som 

også Den Norske kirke, og menigheten vår, merker. I tillegg er vi nå kommet dit som vi har 

snakket om i flere år, at økonomiske tilskudd vil bli kraftig redusert. Dette skjer nå, og vil 

merkes.  

Utfordringer fremover vil derfor handle om å få gjennomført det arbeidet vi ønsker å ha. 

Dette er noe vi vil jobbe med i tiden fremover. Det som er gledelig er at vi nå går inn i en mer 

stabil tid i forhold til ansatte, og kan legge gode planer for vår virksomhet.  

Vi trenger at dere er med og ber for dette arbeidet og at vi står sammen om å fortsatt gjøre 

menigheten til et godt møtested mellom Gud og mennesker, og mellom mennesker.  

 

Dere er verdens lys! En by som ligger på et fjell, kan ikke skjules. Heller ikke 

tenner man en oljelampe og setter den under et kar. Nei, man setter den på en 

holder, så den lyser for alle i huset. Slik skal deres lys skinne for menneskene, så de 

kan se de gode gjerningene dere gjør, og prise deres Far i himmelen! 

 

Matt 5, 14-16 

 

For Ræge menighetsråd 

Cecilie Midttun 
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3 ÅRSSRAPPORT 2024, GUDSTJENESTER I RÆGE MENIGHET  

Fra kirkens første tid har kristne kommet sammen på søndagen, Jesu 

oppstandelsesdag. Når vi samles til gudstjeneste, er vi både et lokalt fellesskap og 

en del av et verdensvidt fellesskap, med kristne i hele verden, et ubrutt fellesskap 

også med kristne som har gått før oss. En gudstjeneste er derfor ikke først og fremst 

et arrangement, men et fellesskap der troen skal leve og få næring.  

Det ble i 2024 holdt 47 gudstjenester i regi av Ræge menighet, herunder en 

gudstjeneste på konfirmantleir på Horve. En av gudstjenestene i soknet ble også 

dette året holdt utendørs i forbindelse med «Jul i Ølberg». Dette blir satt stor pris på 

av både komiteen, menigheten og rundt 80 fremmøtte. Dette ble en kald, men fin 

opplevelse i strålende sol. Vi setter stor pris på at korpset stiller med musikk! 

Gjennomsnittlig deltakelse på gudstjenestene var noe lavere enn året før. Fra 121 i 

snitt i 2023 til 108 i 2024. Julaften var det totalt 436 til stede, 89 færre enn året før.  

Dåpstallene i Ræge viste en oppgang i 2024. Det var 20 dåp i 2024, mot 13 i 2023.   

Antall konfirmanter i 2024 var 43, en oppgang på 9 fra året før.  

I tillegg til vanlige gudstjenester ble det arrangert en julesamling for barnehagene og 

to julegudstjenester for skolene i bygda. Når det gjelder skolegudstjenestene, var 

oppslutningen god, også fra foresatte og annen familie. Håland skole hadde dette 

året valgt å legge sin årlige juleforestilling til skolegudstjenesten, noe det var tydelig 

mange ønsket å få med seg. Når Håland skole legges ned, kan det i en tid framover 

bli aktuelt med to skolegudstjenester for Dysjaland skole før jul.  

Vi er takknemlige for det gode samarbeidet vi har med skoler og barnehager, og 

setter stor pris på det store arbeidet skolene legger ned i forberedelser og 

gjennomføring av gudstjenestene.   

I forbindelse med ferier og enkelte høytidsdager samarbeider kirkene i Sola med å 

holde fellesgudstjenester. Det er gledelig at oppslutningen rundt spesielt 

sommergudstjenestene er stor, og at det kommer deltakere fra alle Sola-

menighetene. Det styrker storfellesskapet.   

Leke gudstjenesteledere med fullmakt fra biskopen til å være liturg, forrette nattverd 

og forkynne, er en ordning Ræge menighet lenge har hatt stor glede av. En del 

gudstjenester som normalt ville blitt dekket av prestevikarer, er derfor lek-

gudstjenester. Vi er takknemlige for at Cecilie Midttun og Morten Hodne fortsatt står i 

denne tjenesten! De hadde to gudstjenester høsten 2024. 

Våren 2024 fungerte prostiprest Wenche S. Viland som sokneprest i Ræge, og 

forrettet 12 gudstjenester. Prest Helene Teistedal Vikre tjenestegjorde også våren 

2024 i Ræge og forrettet 11 gudstjenester. 

Høsten 2024 begynte Morten Sandland som sokneprest. Han ble innsatt i tjenesten i 

august, med ordfører og representant for biskop til stede. 
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Ræge menighet tilstreber et variert gudstjenesteliv, der det veksler mellom INN-

gudstjenester, UT-gudstjenester og Storsamlinger. Høsten 2024 ble det holdt tre 

temagudstjenester om hva det vil si å være menighet, knyttet til tre INN-

gudstjenester. Tema for gudstjenestene var:                                                                

• Menigheten – fellesskap for hvem?                                                           

• Menigheten – et fellesskap som bærer?                                                  

• Menigheten – et fellesskap som utruster?  

To en temaene ble lagt til høstens to lovsangsgudstjenester. Morten Hodne talte på 

den ene av lovsangsgudstjenesten. Soknepresten talte på de to andre 

temagudstjenestene. 

Ræge menighet er takknemlig for at så mange frivillige er med og bidrar i forskjellige 

oppgaver rundt gudstjenestene. Dette skaper en stor bredde og rikdom som preger 

gudstjenestefeiringen i Ræge menighet. Samtidig er det viktig å understreke at en 

gudstjeneste ikke først og fremst er et arrangement, men et fellesskap hvor vi 

sammen møter Gud, et sted der troen skal få næring og der det også skal være rom 

for hvile.  

Morten Sandland, sokneprest 

 

4 Årsrapport for Barnemenigheten 2024 

 
Visjonen for Barnemenigheten i Ræge er:  

”Vi vil gjøre verdifulle barn til bevisste etterfølgere av Jesus Kristus.” 

Vi ønsker å være en Barnemenighet som tar barna på alvor, og hvor alle barn som kommer 
skal bli inkludert på en god måte. Barnemenigheten er et sted hvor alle barn er velkomne til 
å få et kontinuerlig tilbud om trosopplæring.  

Medlemmer 

I 2024 var det 55 barn fra 0-12 år på to eller flere av samlingene i Barnemenigheten. I tillegg 
har vi en rekke barn som er innom i forbindelse med dåp, Tårnagenthelg og Lys våken.  

 

Samlinger og innhold 

Barnemenigheten er en del av gudstjenesten, og alle barna er med i begynnelsen av 
gudstjenesten. Når barnedåp eller nattverd har vært, går barna til hver sine grupper etter at 
Tigeren har vært på besøk. Det er Barnemenighet stort sett hver søndag, bortsett fra når det 
er Storsamling. Vi har til sammen hatt barnemenighet 21 søndager i 2024. 

Barnemenigheten er delt inn i to grupper etter alder: 

Tigergjengen 0 – 5 år. På denne gruppa har vi et fast opplegg med samling først, og så 
lek/hobbyaktivitet. Samlingen starter med velkomst, vekking av dukken Arthur som kommer 
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frem og synger en sang med barnas navn, tenner lys mens vi synger en bønn, formidler en 
bibelhistorie gjennom konkreter eller en bok, synger sanger og til slutt en bønn. Vi har 24 
barn og 4 ledere på denne gruppa. 

Agentgjengen 6 - 12 år. Vi bruker opplegget fra «Sprell Levende» (Søndagsskolen Norge) 
eller andakter fra KM-speider på denne gruppa. Vi har bønn, bibelhistorie, aktiviteter som er 
knyttet til søndagens bibelhistorie, evt. andre aktiviteter, lek og spill. Vi har 31  barn, 5 
ledere. 

 

 

Gleder og utfordringer 

Vi er glade for å kunne ha Barnemenighet hver søndag det er gudstjeneste. Vi er takknemlige 
for at vi har gode ledere på begge gruppene som lager kjekke samlinger der de formidler 
Jesus til barna. Det er fint å se at barna som kommer trives på samlingene, at noen kommer 
fast, og at det er mange som er innom i løpet av året. Bønneemnet vårt er å få flere ledere 
og enda flere barn med oss på samlingene. 

 

Skrevet av Prakaikaew Phochan, barnepastor 

 

 

5 Kirkekaffe 

 

Kirkekaffe er, og skal være en viktig del av Ræge menighets gudstjenestefeiring. Den er et 

sosialt treffpunkt hvor folk møtes i en uformell setting etter gudstjenesten, og hvor vi kan 

prate med evt. nye mennesker som kommer til kirken vår. 

Vi har i 2024, hatt en fabelaktig komite med Kristine Byberg, og Harald og Joan Rege i 

spissen. De har, sammen med hele kirkekaffeteamet, sørget for nydelig servering, topp 

stemning og sånn sett bidratt sterkt til at kirkekaffe er et slikt flott tiltak, som virker 

samlende, sosialt, uformelt og veldig trivelig. 

Tusen takk til alle som bidrar inn i kirkekaffe-tjenesten. 

 

Øystein Viland     
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6. ÅRSRAPPORT FOR TROSOPPLÆRING I RÆGE MENIGHET I 2024 

 

 

Alle menigheter skal tilby 315 timer med trosopplæring til sine medlemmer fra de er 0-17 år 

(18 årskull).  

Tall fra eKirkeboka viser at Ræge sokn pr. 3.12.21024 har følgende: 

⮚ 2222 medlemmer i Den norske kirke                                                                                                                         

⮚ 507 medlemmer som er mellom 0 og 17 år                                                                                                       

18 barn og en konfirmant som er døpt i 2024 (se eget avsnitt om dåp) 

Minimum 60 av disse timene kommer i konfirmasjonstiden.                                                                                                                                            

I utgangspunktet er ikke kontinuerlige aktiviteter godkjent som trosopplæringstiltak, men 

grunnet høy oppslutning kan vi regne PULS med her. De har likevel levert egen årsrapport. 

Vi er ikke helt i mål om en ser på antall timer, men vi er stolte av å ha en trosopplæringsplan 

hvor vi årlig inviterer hvert alderskull fra 0 år til og med 10. klasse, med unntak av 4.klasse 

(her er vi i en planleggingsprosess om et nytt trosopplæringstiltak).  

Så har vi en utfordring når det gjelder ungdom etter ungdomsskolen. Mye av grunnen er at 

ungdommene må ut av bygda for å gå på videregående skole. De får da, naturlig nok, nye 

bekjentskap og søker nye og større fellesskap (shopper litt rundt). Mange kristne 

ungdommer i bygda vår flytter også ut for å gå på internatskole.   

Menighetene får statlig støtte til å drive «systematisk» trosopplæring hvor vi inviterer hele 

alderstrinn til tiltak. Vi har utarbeidet vår egen lokale trosopplæringsplan på hva de enkelte 

aldersgruppene får av innhold/formidling. Denne planen ble revidert, og godkjent av 

Menighetsrådet i 2019, og vi er inne i det bispedømmerådet kaller for «driftsfasen».   

På noen av våre tiltak blir det delt ut bøker o.l. Disse kan være til god hjelp som 

trosopplæring i hjemmet.  

3 gode grunner for å invitere til breddetiltak/trosopplæringstiltak: 

# at barna får innføring i bibelen og lærer om Jesus og den kristne troen, som de ble døpt til                                                                    

# at barna blir kjent med kirka som en god og trygg plass å være                                                                                                      

# at barna kommer sammen og opplever lek, vennskap og glede. 

DÅPSSAMTALER (0 ÅR): 

Alle i Ræge sokn som skal døpe barn i Den norske kirke har dåpssamtale i Ræge, selv om de 

velger å døpe i andre kirker/Sokn. De fleste dåpssamtalene er i kirka, men noen velger å ha 

de hjemme, hvor presten kommer på besøk.  

Dåpen er inngangen til et liv i kirka. Ved å bli døpt vil barnet få årlige invitasjoner til kirkas 

trosopplæringstiltak frem til og med 10. klasse  
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Vi får ikke lenger fødselsmeldinger, så vi har ingen oversikt over hvor stor del av alle fødte 

som blir døpt. Men vi vet at kullene fra småskolen og ned er ganske små. 

Det har i 2024 vært 19 dåpssamtaler i Ræge kirke, 1 dåpssamtaler via telefon og 1 

dåpssamtaler hjemme. 

 

 

 

DÅP (0 ÅR): 

Dåpstallene har gått ned de siste 10-15 årene. Dette er mye grunnet at kullene er små. Vi får 

ikke lenger fødselsmeldinger, så hvor mange prosent av nyfødte som blir døpt har vi ikke tall 

på. Men vi vet at barnehagene også har få unger på avdelinger, og klassene på småskolen er 

også små.  

Det har i 2023 vært 19 dåp med 1 konfirmant. 

 

UTDELING AV DÅPSHJERTE (1 ÅR): 

Ved dåpen blir det hengt opp et dåpshjerte på dåpstreet fremme i kirka. Her er barnets navn 

og dåpsdato brent inn på ene siden, og et vers av velsignelsessangen som vi ofte synger på 

dåpsgudstjenester på den andre siden. 4 ganger i året (på storsamlinger) inviterer vi barna 

som ble døpt for ca. ett år siden til å komme for å få utdelt sitt dåpshjerte. Foreldrene får 

alternative datoer og velger dato som de vil komme og hente dåpshjertet. Denne løsningen 

fungerer bra. Hvis ingen av datoene passer, kan foreldrene også hente i kontortid. 

De barna som har et dåpshjerte på treet, tar vi med bønn (i kirkebønnen) gjennom hele året.  

Totalt har vi fått delt ut 6 dåpshjerter i 2024, 38 % av alle 0-åringer som ble døpt i løpet av 

siste tolv måneder.  

 

 

KRØLLE-SAMLING (2 ÅR):                                                                                                                                      

Vi inviterer 2-åringer og foresatt til kirka, til en samling hvor boka «Lille sau går seg vill» blir 

delt ut. En samling om sauen som kom bort, aktivitet, hvor barna lager bilde av sau, og 

utdeling av bok. Samlingen var i etterkant av kirkemiddag, og noen av dem deltok først på 

middagen.                                                                                                                                 

I 2019 kom 9 av 27 inviterte (33 %).                                                                                                                                                                       

I 2020 kom 15 av 22 inviterte (68 %).                                                                                                                                                  

I 2021 kom 9 av 22 inviterte (41%).                                                                                                                                                             

I 2022 kom 6 av 13 inviterte (46%).                                                                                                                                                    
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I 2023 kom 12 av 19 inviterte (63%).                                                                                                                                                  

I 2024 måtte dessverre tiltaket avlyses på grunn av sykdom. Det var 2 barn som meldte seg 

på dette året og de fikk utlevert bok i postkassen. 

 

 

ADVENTSAMLING (3 ÅR): 

Vi inviterer 3-åringer sammen med en fortsatt til kirka. 

Adventssamling med formidling av juleevangeliet ved hjelp av Kims lek. Etter hvert som vi 

finner ut hvilken figur som mangler får vi høre dens historie (Jesusbarnet, engel, sau og 

vismann).  

Etter samlingen får barna pynte hver sin store pepperhjerter med glasur og nonstop. Alle 

barna fikk en foldebok om juleevangeliet, som heter «Julebarnet».  

Barnepastor og en frivillig hadde samlingen.                                                                                                                        

I 2019 kom 8 av 20 inviterte (40 %).                                                                                                                                                   

I 2020 kom 12 av 28 inviterte (43 %).                                                                                                                                                 

I 2021 kom 12 av 21 inviterte (57 %).                                                                                                                                                  

I 2022 kom 13 av 22 inviterte (59%).                                                                                                                                                   

I 2023 kom 6 av 12 inviterte (50%).                                                                                                                                                                

I 2024 kom 10 av 21 inviterte (48 %) 

 

KIRKEKOS og STORSAMLING M/UTDELING AV BARNEBIBEL (4 ÅR): 

Vi inviterer 4-åringer m/foresatt en helg i oktober. Vi samles i kirkerommet på lørdagen. Vi 

lærer om Bibelen, at den er en samling av mange bøker og at det som står i den kan bety 

mye for oss i dag, selv om det er skrevet for mange år siden. Vi forteller om dåpen, synger 

sanger sammen, har pølsefest og avslutter med en av fortellingene fra Barnebibelen om at 

Jesus er glad i alle barna. 

Barnepastor og to frivillige hadde samlingen. De to frivillige var 5 og 8 år, og var 

kjempeflinke.                                                                                                                                                            

I 2019 kom 15 av 30 inviterte begge dagene (50 %).                                                                                                                              

I 2020 kom 7 av 22 inviterte begge dagene (41 %).                                                                                                                                         

I 2021 kom 12 av 25 inviterte (48%) på lørdag, og 13 av 25 (52%) på søndag.                                                                                                    

I 2022 kom 11 av 21 inviterte (52%) på lørdag, og 14 av 21 (67%) på søndag.                                                                              

I 2023 kom 16 av 23 inviterte (70%) på lørdag, og 17 av 23 (74%) på søndag.                                                                           

I 2024 kom 9 av 14 inviterte (64 %) på lørdag, og 9 av 14 inviterte (64 %) på søndag. 2 kom 

kun lørdag og 2 andre kom kun søndag, så totalt var det 11 barn å tiltaket og fikk barnebibel. 
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BARABBASSAMLING (5 ÅR) 

Vi inviterer 5-åringer og fortsatt til Barabbas-samling. Her får de Barabbasfortellingen på 

storskjerm, som er påskeevangeliet sett fra Barabbas sin synsvinkel. Dette er boka som Jon 

Georg Sundvoll har skrevet. 

I etterkant av formidlingen har vi oppskåret frukt og lager kors av perler før vi jakter på snop 

i kirkerommet. Avsluttes med lystenning og utdeling av lite påskeegg og Barabbasbok.                                                                                                                        

Barnepastor og tre frivillige hadde samlingen. De frivillige hjalp til teknisk og med utdeling av 

fruktbegre. 

I 2019 kom 14 av 31 inviterte på denne samlingen (45 %).                                                                                                                         

I 2020 hadde vi ikke samling, men sendte ut bok til alle 5 åringer.                                                                                                

I 2021 kom 12 av 22 inviterte (55%).  (Utendørssamling pga. smittesituasjonen).                                                                                                                     

I 2022 kom 7 av 23 inviterte (30%).                                                                                                                                                                                    

I 2023 kom 11 av 21 inviterte (52%).                                                                                                                                                  

I 2024 kom 15 av 24 inviterte (63 %). 

 

1.KLASSEKINO og STORSAMLING MED UTDELING AV BOK (1.KL): 

Vi inviterer 1.klassingene til kino i kirka en lørdag i mars. I år så vi filmen Kirkerottene. 

Tigeren kom med popcorn til barna.  

Barnepastor og tre frivillige er ledere på denne dagen. Det er viktig å ha nok ledere på dette 

tiltaket. 

På søndagen var det storsamling og delte ut boka «Tøffe Bibeltyper». 

På søndagen var det 3 ansatte og mange frivillige som var med på selve gudstjenesten.  

I 2019 kom 29 av 40 inviterte på lørdagen (73 %) og 27 av 40 på søndagen (68 %).                                                                                

I 2020 kom 22 av 27 inviterte på lørdagen (81 %) og 10 av 27 på søndagen (37 %).                                                                            

I 2021 kom 30 av 30 inviterte på lørdagen (100 %) og 28 av 30 på søndagen (93 %).                                                                       

I 2022 kom 16 av 30 inviterte på lørdagen (53 %) og 11 av 30 på søndagen (37 %).                                                                

I 2023 kom 12 av 21 inviterte på lørdagen  (57%) og 9 av 21 på søndagen (43%).                                                                        

I 2024 kom 11 av 20 inviterte på lørdagen (55 %) og i tillegg 5 barn som ikke er medlemmer 

(totalt 16 barn) og kun 7 barn av 20 inviterte på søndagen (35 %). 

 

DÅPSSKOLE (2.KL): 

Vi inviterer 1.klassinger to ganger om våren og 2.klassinger to ganger om høsten. Så totalt 

sett får barna 4 ganger på dåpsskolen. Når vi lar det gå en sommerferie imellom håper vi at 

de skal få med seg flere i klassen når de kommer på flere samlinger om høsten.         

Vi henter barna på skolen rett etter skoletid. Først er det felles lunsj på kirketorget. Etter 

lunsj er det spennende aktiviteter, bibelfortellinger, sangstund mm.  
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Det er en fryd å se gleden i barna når vi kommer og henter på skolen, og takknemligheten 

hos foreldrene som henter dem i kirka når dåpsskolen er slutt. 

Dåpsskolen avsluttes med deltakelse på Storsamling i kirka på søndagen, hvor de får utdelt 

diplom og sjokolademedalje. Dette skjer etter siste dåpsskole i september.  

Mange i staben og noen frivillige er med og henter deltakerne fra skolene etter skoletid. 

Barnepastor har hovedansvaret for samling og aktiviteter. I tillegg var det fire frivillige som 

hjalp til.  

I 2019 kom 7 av 40 inviterte på disse samlingene (18 %).                                                                                                               

I 2020 kom 12 av 27 inviterte på disse samlingene (44 %).                                                                                                               

I 2021 kom 12 av 30 inviterte på disse samlingene (40 %).                                                                                                                                                   

I 2022 kom 14 av 30 inviterte på disse samlingene (47 %).                                                                                                                                                                

I 2023 kom 15 av 20 inviterte på disse samlingene (75%).                                                                                                                     

I 2024 kom 12 av 20 inviterte på isse samlingene (60 %). 

 

TÅRNAGENTHELG (3. KL.): 

Vi inviterer 3.klassinger til Tårnagenthelg en helg i februar. Vi har mange spennende oppdrag 

på lørdagen, hvor barna får være ekte agenter. Vi blir kjent med mange personer fra Bibelen, 

spiser mat, løser mysterier og har det gøy. Tårnagentene blir også invitert med på 

Storsamling på søndagen. Barnepastor og fire frivillige var med som ledere.                                                                                                           

I 2019 kom 40 av 48 inviterte (83 %).                                                                                                                                                                    

I 2020 kom 27 av 33 inviterte (82 %).                                                                                                                                                     

I 2021 ble Tårnagent avlyst.                                                                                                                                                                               

I 2022 kom 15 av 28 (54%).                                                                                                                                                                     

I 2023 kom 15 av 30 inviterte (50%).                                                                                                                                                   

I 2024 kom 16 av 27 inviterte (59 %). 

 

PÅSKEVERKSTED (5.KL.): 

Barnepastor ble syk, men frivillige ledet påskeverkstedet i år. 

Vi starter med pølsefest før en innledning i kirkerommet, med undervisning/formidling om 

hva som skjedde fra Palmesøndag - 1. påskedag. Det ble laget spikerbilde (kors eller hjerte). 

Etterpå delte vi ut Det nye testamenter til alle som deltok.  

I 2019 kom 22 av 47 inviterte (47 %).                                                                                                                                                                     

I 2020 kom 11 av 37 inviterte (30 %).                                                                                                                                                             

I 2021 kom 16 av 45 inviterte (36 %).                                                                                                                                                                     

I 2022 kom 11 av 32 inviterte (34 %).                                                                                                                                                        

I 2023 kom 20 av 40 inviterte (50%).                                                                                                                                                  

I 2024 kom 15 av 28 inviterte (54 %). 
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PULS (5.-7.KL.): Se egen årsrapport 

PULS bruker å ha en samling i måneden.   

Vi har 10 frivillige som har vært med på Puls i 2024. 

Takk til mange OG GODE ledere som bidrar til at vi vanligvis kan ha dette flotte tilbudet i 

kirka.  

 

LYS VÅKEN (6.KL.): 

Lys våken ble gjennomført første helg i desember, som også var første helgen i advent. 

Samling i kirkerommet med en innføring i bibelens oppbygning og historie. Vi hadde bingo, 

reflekslæring, bønnevandring, leker og spill. Barnepastor og åtte frivillige deltok under 

tiltaket, fire ungdommer var ledere og hadde bl.a. ansvar for bingo, tre var på kjøkken og 

laget taco og tok oppvasken og to var med som nattevakter. Olav Skjerpe hadde formidling 

(og en av nattevaktene). Takk til alle frivillige som gjør Lys Våken mulig. 

I 2019 kom 28 av 47 inviterte (60 %) – hadde overnatting i kirka                                                                                                     

I 2020 ble det avlyst                                                                                                                                                                                      

I 2021 kom 17 av 45 inviterte (38 %) – uten overnatting                                                                                                                 

I 2022 kom 10 av 32 inviterte (31 %)  – hadde overnatting i kirka                                                                                                                                        

I 2023 kom 22 av 39 inviterte (56%) – hadde overnatting i kirka                                                                                                  

I 2024 kom 12 av 28 inviterte (43 %) – hadde overnatting i kirka 

 

MESTERNES MESTER (7. KL.): 

Mesternes Mester var nytt i 2021.  

I 2021 kom 20 av 47 inviterte (43 %). Inviterte kun 7.klassinger                                                                                                                                             

I 2022 kom 30 av 137 inviterte (22%). Inviterte 7., 8. og 9.klassinger                                                                                                 

I 2023 kom 15 av 84 inviterte (12%). Inviterte 7. og 8. klassinger (NB! Alle påmeldte nå var 7. 

klassinger)                        

I 2024 ble det dessverre avlyst pga for få påmeldte. 

 

 

31/12 – 24  

Barnepastor Prakaikaew Phochan 
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7 Årsrapport Sørabygdå KFUK-KFUM speidere 2024 

 
Speidergruppen har ved utgangen av 2024 hatt 47 registrerte innom våre aktiviteter, av 

disse 7 ledere. Noen foresatte er i tillegg med innimellom.  

Vi hadde i 2024 fire grupper: Oppdagere (1.-2 klasse), stifinnere (3.-4. klasse), blå vandrere 

(5.-6. klasse) og grønne vandrere (7.-10. klasse). Oppdagere og stifinnere har felles 

aktiviteter. Vandrerne har felles aktiviteter. 

Oppdagere (1.-2 klasse) 8stk 

Stifinnere (3.-4. klasse) 6stk 

Blå vandrere (6. klasse) 12stk 

Grønne vandrere (7.-10. klasse) 14stk 

Gruppene samles en gang i uken, tirsdager, fra kl. 17.30 – 19:00. De eldste drar på to-tre 

overnattingsturer i året og de yngste en overnattingstur. I 2024 har de yngste deltatt på 

Stifinnerekspedisjon på Alsvik i september og de eldste har vært på overnattingstur sammen 

med Sola KM til Horve 2 før sommerferien og en fjelltur i oktober. 

Dette året har vi hatt noen møtepunkt med Sola KM. Vi hadde felles tenkedagsfeiring i Ræge 

20.02 med innsamling til Barnas kirke i Thailand. Vi feiret St. Georgs dagen med Sola KM og 

Speiderforbundet utenfor Sola Kirke 20.04. De eldste ble med Sola KM til Horve 2, 18-20.05 

og fjelltur til Sandvatn 12-13.10. De eldste inviterte Sola KM til Halloween løype på låven hos 

Lars på Tjelta 29.10. Vi setter stor pris på samarbeidet med Sola KM.  

Dette året, november 24, har vi mottatt pengestøtte fra sparebankstiftelsen på Kr 20.000,- til 

å oppgradere tur utstyret vårt. Dette er ikke kjøpt inn på nåværende tidspunkt. Vi har hatt 

stående penger fra sparebankstiftelsen til innkjøp av skaphenger i noen år. Dette ble nå 

brukt, og skaphenger ble kjøpt inn før sommerferien. 

Utenfor kirken forberedes det nå for «frilufts stue» som vi i speideren kan få benytte. Dette 

ser vi fram til å få ta i bruk en gang ila våren 25. 

Om arbeidet:  

Vi har ikke en fast møteplass, men bruker mye Hellestø stranden, Hålandsskogen og andre 

plasser i nærmiljøet. Vi er mye ute.  Våren 24 hadde vi 18samlinger og samlet i snitt 20 stk pr 

samling og høsten 24 hadde vi 13 samlinger hvor vi samlet i snitt 21 stk pr samling. 

På møtene har vi ulike tema som vi jobber med. Andakten er ofte knyttet til temaene. På 
programmet har det blant annet vært, pionering, turer, turer med kano, fiske, mat på bål, 
livet i havet, knuter, førstehjelp, miljø, skøyting, gårdsbesøk, besøk på iskremfabrikk og i 
klatreparken. Juleavslutningen hadde vi dette året på låven til en av lederne, Pizza og 
underholdning.  

Geir Syvertsen - gruppeleder 
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8 Årsrapport Puls 2024 

 

Dette året har vi hatt 10 Puls samlinger, 5 samlinger på våren og 5 samlinger på høsten. 

Samlingene har vi i kirken. Vi starter kl 19 og avslutter kl 21. Hver samling starter i kirkerommet med 

at vi ønsker velkommen, går gjennom Puls reglene, Synger sangen «Bare Jesus», har en andakt ved 

en leder eller noen vi har invitert. Så synger vi en sang til slutt før vi har aktiviteter, leker, 

konkurranser. Deretter er det kiosk i kjelleren hvor vi i tillegg setter ut spill og benytter biljard, 

bordtennis og fotballspill. 

Vi har hatt 85 barn innom på Puls, i snitt er det 48 

barn hver gang. Vi har hatt besøk av barn fra andre menigheter noen ganger. Vi har en flott gjeng 

med frivillige som gjør Puls mulig. Dette året har vi også hatt med ungdomsskole elever (tidligere Puls 

deltakere) som hjelpeledere. Veldig kjekt. 

 

Vårsemesteret 

19.01.24: Pizza og lek.  barn,  leder. Andakt v/Åse 

16.02.24: Tema Karneval.  barn,  ledere. Andakt v/ Helene 

15.03.24: Pulskveld.  barn,  ledere. Andakt v/ Olav 

19.04.24: Pulskveld.  barn,  ledere. Andakt v/ Jeed 

24.05.24: Semesteravslutning. Lånte «aktivitets tilhenger» av Traa.  barn,  ledere. Ute arrangement. 

Andakt v/ Geir 

 

Høstsemesteret 

30.08.24: Semesterstart. Gratis Pizza. «Bli kjent» leker.  barn,  ledere. Andakt v/ Morten 

20.09.24: Konkurranser.  barn,  ledere. Andakt v/ Olav 

18.10.24: Pulskveld m/ leker stolleker.  Barn,  ledere. Andakt v/ Jeed.  

22.11.24: Bingo.  Andakt v/ Jeed. 

13.12.24: Bygge og pynte pepperkakehus fra IKEA.  barn,  ledere. Julesang quiz. Andakt v/ Geir. 

 

For Puls 

Geir Syvertsen & Jeed Phochan 
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9 Årsrapport UNGkjerkå/ Flow/ Åpent Hus 2024 

 

Det som tidligere var UNGKjerkå hadde våren 2024 navnet FLOW Ungdomsklubb og høsten 2024 

navnet Åpent Hus. Med endret navn endres også konseptet noe. 

Jeg overtok jobben som Trosopplærer fra Åse Kjelby sommeren 2023. Åse Kjelby startet UNGKjerkå 

og drev den i noen år. Det ble ikke naturlig å starte opp igjen arbeidet av UNGKjerkå høsten 2023 

grunnet mangel på ledere og andre voksne frivillige som kunne stille opp som ledere. Jeg jobbet 

iherdig for å verve frivillige og for å prøve å få med nok frivillige voksne ledere til FLOW. Dette er noe 

vi er helt avhengige av for å kunne gjennomføre trygge og gode arrangementer for våre ungdommer. 

Imidlertid lyktes det våren 2024 å sette i gang igjen med nye arrangementer.  

Vi gjennomførte våren 2024 3 arrangementer:  

Lørdag 3 feb. kl. 20.00 – 22.00: Trommesirkel med Ivar Atle fra SSO. 

Lørdag 17 feb. kl. 20.00 – 22.00 - Påskeverksted 

Lørdag 9 mars kl. 20.00 – 22.00 - Påskeverksted 

Vi fortsatte å ha arrangementene på lørdagskveldene. Konfirmantene skal i løpet av konfirmanttiden 

være på 4 ungdomsarrangement, og konfirmantene etterspurte et tilbud lokalt i Ræge. Det var 

derfor veldig kjekt å kunne tilby ungdommen et tilbud i Ræge Kirke i kjellerne. Tilbudet var i første 

rekke bare for konfirmantene for å sikre at vi hadde nok ledere på plass. Til høsten skal vi imidlertid 

sats enda mer bredt – da blir tilbudet for ungdommer fra 13-19 år.  

FLOW startet i likhet med UNGkjerkå alltid opp med en samling som inneholdt sang, andakt og bønn.  

Etter samlingen åpnet vi «Sjappå» (kiosken) og det var mulighet for å spille biljard, bordtennis og 

fotballspill. Det var også mulig til å finne frem både brettspill og kortspill for de som ønsker det. Vi 

hadde også Påskeverksted de 2 siste gangen hvor ungdommene kunne lage forskjellige ting, alt fra 

armbånd, til påskepynt til å male små malerier. Vi hadde det veldig gøy og  

Mål for arbeidet: 

At ungdommene i Sørabygda skal ha et kristent fellesskap å komme til. Det vektlegges videre å kunne 

tilby ungdommene i bygda et trygt, godt og inkluderende ungdomstilbud slik at det skjer noe «kjekt» 

og givende på lørdager for ungdommene i bygda. Det vil også bli lagt opp til kjekke og inkluderende 

aktiviteter som: Trommesirkel, påskeverksteder, gitarkurs kurs osv.  

Vi er svært takknemlige for tilskudd og midler fra Frifondet, Sola Kommune og Stavanger 

Bispedømme som gjør slike ekstra aktiviteter mulig for våre ungdommer, tusen takk.  

 

Trosopplærer Ann-Kristin Sørvåg, 5/7/2024 
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10 Årsrapport Konfirmantarbeid 2024 (Konfirmantkull 2023/24) 

 

Årsrapport Konfirmantarbeid 2024 (Konfirmantkull 2023/24) 

Hovedansvarlige ledere: Prest Wenche Stavseth Viland  (Vikar) og Trosopplærer Ann-Kristin 

Sørvåg.     Snekkergruppen: Peder Skretting og Terje Ølberg.                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                     

Ungdomsledere:  Jonas Skjerpe, Jakob Kjelby og Josefine Paguidian Østebø                                                                                                           

Leir /Weekend-ledere:  Sindre Ross, Knut Erik Sangolt, Karen Kjelby, Jonas Skjerpe og Josefine 

Paguidian Østebø.                                                                                                                 Innsamlingsaksjon:  

 Ann-Kristin Sørvåg, Wenche Stavseth Viland og Øystein Viland, Konfirmanter og foresatte.                                                                                                                    

Antall konfirmanter:  34 stk. 

Konfirmantåret: Det ble et givende og fantastisk konfirmant år. Et konfirmant år inneholder mange 

spennende aktiviteter, fordelt på 18 konfirmantsamlinger med undervisning. De aller fleste 

samlingene hadde vi i kirken med fellesundervisning i kirkerommet, noen ganger hadde vi også 

gruppeinndelt undervisning med aktiviteter. Nytt av året var Snekkergruppen, som var et 

gruppetilbud til de som ville jobbe mer praktisk. Peder Skretting og Terje Ølberg var ledere for denne 

Snekkergruppen. 

I tillegg til undervisning har vi hatt en teambuilding på Reke Event, innsamlingsaksjon for Kirkens 

Nødhjelp, fest for konfirmanter og foresatte, og konfirmantleir på Horve og Alternativ leirdag. Det 

var også 1 konfirmant som ikke var døpt som vi hadde dåp for.   

Foredragsholdere/ Vitnesbyrd: Vi har også hatt besøk av ulike foredragsholdere som fortalte sine 

vitnesbyrd. Disse foredragene har konfirmantene spesielt trukket frem som ekstra givende, og det er 

tydelig at disse opplevelsene har betydd mye for konfirmantene. Både når surferen Shannon fortalte 

hvordan han hadde blitt angrepet av hvithai hele 3 ganger, og om hvordan Gud «grep inn» reddet 

ham. Inntrykk gjorde også vitnesbyrdet til den tidligere rusmisbrukeren Jonny som delte sin historie 

på leiren og på alternativ leirdag. Vi hadde også besøk av Morten Fevang og fikk høre hans 

vitnesbyrd, alt dette gjorde dypt inntrykk på konfirmantene.  

Konfirmantsamtalene: Å ha en til en samtaler med alle konfirmantene, opplevdes som svært givende 

og meningsfullt. Det var veldig interessant å bli mer kjent med hver enkelt konfirmant, slik ble det 

også lettere å «se hver enkelt» konfirmant samt legge mest mulig til rette for å kunne ivare ta hver 

enkelt konfirmant. Det var etter disse samtalene jeg satte i gang med å lage en egen snekkergruppe 

siden det viste seg at noen gutter savnet et litt mer praktisk undervisningstiltak. I snekkergruppa 

kunne disse guttene være med å lage ting til basaren, slik kunne de bidra med gode gjerninger på en 

litt mer praktisk måte. Peder Skretting og Terje Ølberg gjorde en formidabel og strålende innsats som 

ledere for snekkergruppa. De spredde også det gode budskapet til guttene i denne gruppa, og det var 

rørende å se hvor mye mer mottakelige guttene var for å høre om det kristne budskapet, når 

«settingen» ble rett, og de kunne få holde på med noe de likte.  

Innspill konf.samtaler: Konf.samtalene hadde jeg dette året i nov. i tillegg hadde vi dette en gang til 

på leiren. Tidligere praksis i Ræge før har vært at en først bare har samtaler på leiren i mars/april. Er 

svært glad for at jeg ikke ventet så lenge med å ha samtaler med konfirmantene dette året. Vil gjerne 

komme med et innspill her om at det er svært nyttig å ha konfirmantsamtaler så tidlig som mulig på 

året, helst i september sånn at en raskt kan bli mer kjent med hver enkelt konfirmant. Under disse 
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samtalene får en den nødvendige informasjon en trenger å vite for å kunne legge best mulig til 

hensyn til alle konfirmantene. Vår konfirmantgruppe dette året bød på mange store utfordringer, 

dersom vi ikke hadde hatt samtaler før på leiren, hadde konf. året budd på mange flere utfordringer, 

nå kunne vi heldigvis navigere til beste for alle. 

Fasteaksjonen: Innsamlingsaksjonen gikk utrolig bra, konfirmantene og foresatte gjorde en fabelaktig 

imponerende innsats, konfirmantene var svært ivrige i tjenesten og utviste stor dugnadsånd. Positive 

foresatte stilte på dugnad som sjåfører, andre var bakere, riggere og tellere. Tusen takk for den supre 

innsatsen som alle gjorde.  

Leiren: var et fantastisk flott høydepunkt i konf.året. Wenche og jeg hadde litt undervisning, bl.a. ble 

Kristuskransen armbånd utdelt og de ble »festivalarmbandet» vårt. Konfirmantene fikk lære om 

hvilket budskap hver enkelt perle har. Oppsummerende konfirmantsamtaler ble også givende og 

kjekke høydepunkter for leiren. Verdifullt for oss å få ærlige evalueringer fra konfirmantene selv som 

det kan bygges videre på til neste år. 

Vi hadde en strålende gjeng med ledere som ordnet med utrolig mange kule og gode aktiviteter på 

lørdagen, og underholdningen på kveldene ble svært vellykket og morsom. Med talkshowvertene 

Sindre Ross og Knut Erik Sangolt i spissen ble det duket for særdeles morsomme og underholdende  

aktiviteter, spesielt godt slo «Grip mikrofonen» an, men også da vi ledere utkledd i fullt Abba 

kostyme «tok scenen» og bød på «Mamma Mia», stod jubelen i taket. Vi hadde det så gøy, hele 

leiren var preget av en herlig god og positiv stemning og energi hvor alle ble inkludert og vi hadde det 

veldig kjekt.  

Alternativ Leirdag: Det var imidlertid noen som selv valgte å ikke være med på leiren av ulike 

årsaker. Ungdomsarbeider Kenneth og jeg arrangerte tirsd. 23 april en alternativ leirdag for disse 

hvor bl.a. tidligere rusmisbruker Jonny også kom på besøk og fortalte sin historie. Vi hadde også god 

mat, ulike aktiviteter, konfirmantsamtaler og slutt reiste vi og bowlet. Det ble en veldig fin og 

vellykket dag.  

I tillegg til de 18 samlingene skal konfirmantene bli med på 4 ungdomsarrangement, og 8 

gudstjenester i Den norske kirke. FLOW Ungdomsklubb (det som før var UNGKjerkå har nå fått nytt 

navn,) holder til i kjelleren til Ræge Kirke, ellers kan ungdommene og velge å gå på  LUG (Ljosheim)) 

eller KRIK (Dysjlandshallen ).  FLOW vil i høst ha 7 samlinger. 

Vi hadde også en konfirmant som ikke var døpt, som ble døpt. De ble en veldig fin seremonie med 

nærmeste familie til stede. 

Søndag 28. april kl. 11.00 og lørdag 4. mai hadde vi konfirmasjonsgudstjenester kl. 11.00 og 13.00. 

Det ble to fine og minnerike helger med særs flotte konfirmantgudstjenester og fullsatte kirker. Stor 

takk til alle medvirkende. 

Det skulle vise seg å bli et veldig givende og lærerikt år, men også ganske utfordrende. Presten som 

skulle være hovedansvarlig for Konfirmantåret 2023/24 ble sykemeldt, så Wenche Stavseth Viland 

måtte steppe inn og virke som vikar. Det var også mitt første år som trosopplærer, men Prest 

Wenche og jeg «brettet opp armene» og satte i gang. De viktigste for oss var å fortelle 

konfirmantene at de alltid er elsket av Gud og gode nok akkurat slik som de er. «Be så skal du få» ble 

også en gjenganger. Vi satte også på dagsordenen at det ikke er greit å trykke ned andre for å 

fremheve seg selv. Det var viktig for oss å få formidlet den tryggheten det gir å alltid kunne komme til 

Gud med alt uansett hva det er, at de aldri er alene. Gud er alltid med dem.   
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Takk for et givende, spennende, utfordrende og 

fantastisk år med en enestående gjeng                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Bli gjerne med å be for våre konfirmanter.                                              

Blessings  

fra 

Trosopplærer  

Ann-Kristin Sørvåg 

 

 

 

 

 

 

11. Årsrapport kirkemiddag/ Dekkskift 

 

Kirkemiddag 

Målet er 2 middager i halvåret, 2 om våre og 2 om høsten.  

Dette året hadde vi 2 middager om våren og 1 om høsten. Det var vanskelig å finne passende 

dato for alle, siste gangen om høsten. 

Antallet som kom til middagene var 30-40 på våren, og høsten var 65. 

Gjengen som er ansvarlig for tilbudet er: Else Karin Klingsheim, Merete Klingsheim, Kirsten 

Byberg, Ragnhild Skretting og Trine Tjelta 

 

 

 

Dekkskifte 
 

Vi har hatt dekkskift to ganger i år. Den 6. april var det 23 stk som kom og fikk skiftet til 

sommerdekk. De som var med var Arne Rege, David S. Opdahl, Åge Byberg, Terje Ølberg og 

Jan Sigve Tjelta. Inne hadde Elisabet Vigre og Målfrid Ølberg Kaffen og vaflene klar. I høst var 

det 40 biler som fikk lagt om til vinterdekk i løpet av tre timer. Da gjorde Arne Rege, Arne 

Askø, Knut Eiulf Traa, Johannes Tjelta (jr) og Jan Sigve Tjelta en god innsats. Da var det 

Elisabet, Målfrid og Terje som holdt gang på kaffe og vafler og det sosiale. 

Tema 1: Bli kjent, Bibelen/Nattverd                                                

Tema 2: Teambuilding på RekeEvent                                                                        

Tema 3: Veivalg/treenighet/10 bud                                             

Tema 4: Selvbilde/menneskeverd, Tro+vitenskap=sant        

Tema 5: #livet #kristen                                                                

Tema 6: Kirken og fellesskap                                                   

Tema 7: #annerledes                                                                

Tema 8: Ittepå (døden, begravelse, sorg)                                

Tema 9: Besøk av Shannon Ainslie                                                                         

Tema 10: 4 lignelser                                                                        

Tema 11: Kirkeårets høytider                                                    

Tema 12: Dramatisering av bibelfortellinger                           

Tema 13: Misjon                                                                          

Tema 14: Innsamlingsaksjon                                                     

Tema 15: Bønnevandring, rus, sex, porno og psykisk 

helse, feire gudstjeneste (WEEK-END)                                                                        

Tema 16: Fest for konfirmanter og foresatte                   

Tema 17: Fotografering og øving                                                  

Tema 18: Konfirmasjonsgudstjeneste                                                          
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12. Årsrapport fra Torsdagstreffet 2024 

 

Torsdagstreffet i Ræge kirke har i 2024 blitt holdt i henhold til oppsatt program for vår - og 

høstsemester med til sammen 8. møter, 4.møter om våren og 4. møter om høsten. Vi har 

som vanlig   samlinger i kirken første  torsdag i månedene februar til mai og september til 

desember.   Møtene ble  gjennomført med runde bord i kirkesalen. Dette fungerte bra. 

Bordene og rydding ble også i 2024 utført av  personer fra Drøsen. Dette er vi svært 

takknemlige for. 

Det var fra 50 - 60  deltakere på treffene. Dette er en liten økning  i forhold til 2023, noe vi er 

svært glade for. 

Nytt av året er at vi nå tilbyr skyss til de som ønsker dette for å komme til Torsdagstreffa. 

 

Programmene har som tidligere vært aktuelle kåserier og foredrag, musikk, sang og ord for 

dagen. Det serveres alltid en god lunsj, kaffe og kaker. I pausene går praten livlig. Populært 

er og gratislotteriet av bordets blomsterplanter. Komiteen får  tilbakemelding om at 

deltakerne trives. 

På desembermøte fikk vi besøk av barn fra Høgeholen barnehage som sang og hadde 

opptreden for oss. Dette ble også svært godt mottatt. 

Vår faste spillemann er  fremdeles Atle Brundtland, noe vi er svært takknemlige for.  

Komiteen som har ansvaret for Torsdagstreffet er følgende: 

Elisabeth Vigre, Målfrid Ølberg, Ingebjørg Bergo, Kirsten Byberg, Merete Klingsheim, Anne 

Beret Nome Kristensen, Joan Rege, Eileen Høyland Tjelta, Ragnhild og Peder Skretting. 

Med vennlig hilsen for komiteen 

Peder Skretting 
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13  Årsmelding for Kafe´ Drøsen  2024 

 

 

Drøsen  er  et kafé- tilbud og et møtested  for drøs og sosialt samvær  

på kirketorget i Ræge kirke. 

Kaféen er åpen for alle, annenhver mandag fra kl. 19.00 til 21.00. 

Nystekte vafler og kaffi er fast meny. 

Kaféen har vært åpen 14 mandager i 2024 , med ca 18 -20 kafé gjester hver gang. 

På siste samling før sommeren var vi på bedriftsbesøk på « Elcor « på Forus,  en bedrift som 

produserer en mengde produkter, så som strømskap og alt som blir montert i disse. Bernt 

Høyland viste oss rundt og forklarte litt om produksjonen og alle produktene som blir 

produsert der. En interessant og lærerik kveld.  

Det er medlemmer av dugnadsgjengen i Ræge kirke som driver kaféen. 

Alle er velkomne og det er plass til  enda flere. 

Hilsen kafé - komiteen 

14. Julemarked/ Jul i Ølberg 

 

Ræge menighet deltok også i 2024 på arrangementet Jul i Ølberg, 7. og 8. desember. Vi 

deltok med lappesteking og lynlotteri  

Mange frivillige fra både menigheten, stab og speiderne stilte opp og sørget for at 

gjennomføringen gikk bra. På lørdagen gikk vi tom for lapperøre, og vi fikk derfor et opphold 

i salget på ca. en time. Lærdom til neste år er å spørre enda flere om å bidra med røre.  Vi 

hadde god strømkapasitet og kunne derfor stille med 4 steketakker. 

På søndagen, hadde vi gudstjeneste havna. Skolekorpset deltok med flott musikk. Ca. 70-80 

stk. deltok. 

Lynlotteriet tok Kjersti Velde seg av. Hun hadde god hjelp fra flere til loddsalget og alle 

loddene ble solgt ut. Fabelaktig innsats. 

Vi solgte lodd og lapper for ca. kr. 48.400,-  

Takk til alle frivillige som deltok! 

 

Øystein Viland 
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15. Årsrapport Kjerkering 

 

Kjerkeringen er et møtested med lave skuldre for alle som har lyst å være med. Det er ingen 

krav om å forplikte seg til å være med hver samling, og vi har «Åpent hus» prinsipp: Mellom 

kl 19-21 kan en komme når det passer og bli så lenge en vil. Her er det høy strikkeglede, god 

prat og mulighet til å bli kjent med nye mennesker. 

I tillegg til å være et sosialt møtested var målet for 2024 å lage basar. Og 25.10.24 ble 

Kjerkebasaren holdt for første gang. Vi håper ikke det blir siste gang! 

Det er Tove Kristin Byberg Kristensen, Trine Tjelta og Cecilie Midttun som fungerer som et 

styre for Kjerkeringen. I tillegg var Åse Kjelby, Gjertrud Tretteteig, Tone Mikalsen, Anne 

Norunn Olsen og Hilde Askø med på å rigge og gjennomføre basaren. Så er det mange flere 

som ikke nevnes, men som har bidratt til at basaren ble en suksess, både med praktiske 

oppgaver, bidratt med gevinster og økonomisk støtte. Dette gjelder både privatpersoner og 

bedrifter med tilknytning til Sørabygdå, og vi er svært takknemlige for all støtte! Det 

økonomiske resultatet ble kr 60 000,-.  

Kjerkeringen hadde 3 samlinger i høst i tillegg til basaren, og det er i gjennomsnitt 5 til stede 

på samlingene.  

En kveld på Kjerkeringen består i hovedsak av prat, håndarbeid for de som vil, en aktivitet 

hvor vi lager noe, et ord for kvelden og kaffe med noe attåt.  

Velkommen til Kjerkeringen i 2025! 

 

Cecilie Midttun 
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16 Årsrapport for Sola menighetsblad 2024 
 

SOLA MENIGHETSBLAD 

Menighetsbladet kom ut med 4 nummer i 2024. 

Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), assisterende kirkeverge og de daglige lederne 

i hver menighet. I ledermøter tas beslutninger vedrørende menighetsbladet, og arbeidet 

evalueres underveis. 

 

Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for 

det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne Schibsted 

Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 

 

Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 

egenbetaling fra mottagere.  

 

     Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola kommune. Vi 

tilstreber å ha så god informasjon som mulig om hva som skjer i kirkene våre, både ved å 

annonsere og ved artikler fra arbeidet. Lokale bedehus kjøper også 

     annonseplass til sine aktivitetskalendere.  

Det er verdifullt å kunne nå så mange med informasjon om det som skjer i kirkene våre, men 

vi opplever dessverre tidvis at ikke bladet når fram til alle husstander. 

 

For menighetsbladet 

Randi Lundberg Tveit 

 

 

17. Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2024 

 

15. februar 2024 var det 50 år siden Kirkens SOS startet i Norge. Gjennom disse 50 årene er 

det utallige mennesker som har tatt kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige 

medarbeidere. For det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs siden starten. 

Natt og dag, hverdag som helg, har de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. 

Dette er noe av det beste av det som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å 

ha omsorg for sin neste. 
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15 000 henvendelser fordelt på 13 484 telefoner og 1 716 chatsamtaler oppsummerer 2024 

for Kirkens SOS i Rogaland. Tallet er noe høyere enn i 2023, det til tross for en nedgang i 

antall frivillige. Ved utgangen av året er antall frivillige 81, det er 10 færre enn i fjor. Likevel 

har vi gjennomført nesten samme antall vakter som i 2023. Våre frivillige imponerer og 

leverer.  

Vi har frivillige i alderen 25 til 85 år der den største gruppen er mellom 50 og 70. Snittalderen 

er ca 60 og gjennomsnittlig tjenestetid er over 5 år. 10 frivillige har vært her i mer enn 10 år!  

 

Jubileumsåret bar også med seg en vond ettersmak når tallene forteller at 707 mennesker 

tok sitt eget liv i 2023. Det er det høyeste antall siden 80-tallet. Derfor er vi glade for at det i 

høst kom på plass et tverrpolitisk nettverk på Stortinget der Kirkens SOS var en av 

initiativtakerne.  

 

Tanker om selvmord dukker regelmessig opp i samtalene våre, og da særlig på chat. Andre 

tema som går igjen, er psykiske helseproblemer, ensomhet, relasjonsproblemer og behovet 

for det vi kaller hverdagsomsorg.  

 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 

krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale 

arm. Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten 

som var frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet 

til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene.  

Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 

 

Signe Bøe Trodahl 

Leder 
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18. Statistikk 

Offer og givertjeneste 

 

 

 

Tabellen viser:  

Kolonne 1 (mørk blå): Offer til andre organisasjoner 

Kolonne 2 (rød): Offer til egen virksomhet (menighetsarbeid og trosopplæring) 

Kolonne 3 (grønn): Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp 

Kolonne 4 (lilla): Offer til menighetens misjonsprosjekt i Thailand (NMS) 

Kolonne 5 (lys blå): Givertjeneste 

 

2024 Givertjenesten har hatt en liten oppgang i forhold til 2023, noe som er gledelig. 
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Oversikt over fremmøte i gudstjenester og gjennomsnitt pr gudstjeneste 

 

 

 

 

Tabellen viser:  

Blå kolonner: Antall gudstjenester pr år 

Lilla kolonner: Gjennomsnitt fremmøte 

2024: Det har vært 47 gudstjenester med et gjennomsnitt på 109 deltagere.  Dette er en 

oppgang på 9 stk. fra i fjor 
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19. Regnskap 2024 

Regnskap 2024 Utgifter/ inntekter pr. avdeling 

 

 Navn Inntekter Utgifter  Budsjett Forklaring 

4100 Felles/ disp.fond 463395 312860 576400 Offer, kirkekaffe, gebyr, drift, renter 

4106 Arrangementer 117189             36219 11000 Drift Jul i Ølberg, Basar, Menighetsfest 

4107 Kulturarrangementer 0               8000 44000 Underholdning, Menighetsfest 

4120 Trosopplæring 28412             22755 26000 Utstyr og drift trosopplæring 

4130 Ungkjerkå/ FLOW 21092 10332 0 Drift   

4131 Byggeklossen 229 1045 1000 Drift   

4132 Barnemenigheten                 3540 10992 11000 Drift,  

4133 Speideren 80061 87977 13000 Utstyr, drift 

4135 PULS               19609 9332 2500 Drift,  

4136 Kiosk 16000 18176 1000 varer 

4137 Konfirmanter 111197 106155 15000 drift, weekend, fest 

4140 Diakoni 9520 2878 9000 Middag. (feilført av regnskap, grillmiddag kr. 4600) 

4141 Torsdagstreff 41864 31987 2000 drift 

4150 Kirkemusikk 0 3000 9000 honorar 

4151 AV-anlegg 1790 8949 50000 div utstyr 

4171 Lønn 348850 407886 65000 Lønn. 

            
4108 Thai-felleskap                    2975                 3972 

0 

Drift 
4152/ 
4121 Kor/ Barnekor                   748               1383 

0 

Drift 
 

    

 

 

Resultat  + kr. 182.573    
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Regnskapsskjema - Driftsregnskap 

11 Ræge menighet - 2024    30.04.2025 

 Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor 

Inntekter 
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 281.095,26 195.000,00 194.000,00 194.692,39 
2 Salg av driftsmidler/fast eiendom 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Refusjoner/overføringer 37.198,16 76.500,00 85.000,00 105.942,20 
4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Statlige tilskudd 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 0,00 0,00 0,00 0,00 
8 Tilskudd fra soknets organer 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 753.972,28 619.000,00 594.000,00 1.368.169,31 
10 Sum driftsinntekter 1.072.265,70 890.500,00 873.000,00 1.668.803,90 

Utgifter 
11 Lønn og sosiale utgifter 0,00 0,00 0,00 0,00 
12 Kjøp av varer og tjenester 414.640,86 1.216.400,00 1.154.400,00 411.223,87 
13 Refusjoner/overføringer 445.084,13 336.000,00 336.000,00 440.413,15 
14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 Tilskudd og gaver 223.168,00 150.000,00 150.000,00 199.839,00 
16 Sum driftsutgifter: 1.082.892,99 1.702.400,00 1.640.400,00 1.051.476,02 

17 Brutto driftsresultat: -10.627,29 -811.900,00 -767.400,00 617.327,88 

18 Renteinntekter og utbytte 
193.203,00 106.000,00 70.000,00 133.242,00 

19 Mottatte avdrag på utlån 0,00 0,00 0,00 0,00 
20 Renteutgifter og låneomkostn. 0,00 0,00 0,00 0,00 
21 Avdrag på lån 0,00 0,00 0,00 0,00 
22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. 0,00 0,00 0,00 0,00 
23 Netto finansinntekter/-utgifter 193.203,00 106.000,00 70.000,00 133.242,00 



30 
 

24 Avskrivninger 
0,00 0,00 0,00 0,00 

25 Motpost avskrivninger 0,00 0,00 0,00 0,00 
26 Netto driftsresultat 182.575,71 -705.900,00 -697.400,00 750.569,88 

Interne finansieringstransaksjoner: 
27 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk) 0,00 0,00 0,00 0,00 
28 Bruk av disposisjonsfond 38.150,92 705.900,00 697.400,00 77.223,68 
29 Bruk av bundne fond 69.035,97 0,00 0,00 38.213,95 
30 Sum bruk av avsetninger 107.186,89 705.900,00 697.400,00 115.437,63 

31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Avsatt til disposisjonsfond 279.762,60 0,00 0,00 856.007,51 
33 Avsatt til bundne fond 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
34 Overført til investeringsregnskapet 0,00 0,00 0,00 0,00 

Regnskapsskjema - Investeringsreg 

11 Ræge menighet - 2024    30.04.2025 

 Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor 

1 Investeringer i anleggsmidler 495.156,00 0,00 0,00 0,00 
2 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Renteutgifter, låneomkostninger 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Avdrag på lån 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Avsetninger 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Årets finansieringsbehov 495.156,00 0,00 0,00 0,00 

Finansiert slik: 
8 Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiend. 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 Refusjoner 99.031,20 0,00 0,00 0,00 
10 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Tilskudd til investeringer 0,00 0,00 0,00 0,00 
12 Bruk av lånemidler 0,00 0,00 0,00 0,00 
13Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 Sum ekstern finansiering 99.031,20 0,00 0,00 0,00 
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15 Overført fra driftsregnskapet 
0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Bruk av avsetninger 396.124,80 0,00 0,00 0,00 
17 Sum finansiering 495.156,00 0,00 0,00 0,00 

18 Udekket/udisponert 0,00 0,00 0,00 0,00  
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4.199.785,00 3.557.038,13 
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Budsjettoppfølging 
11 Ræge menighet (2024) - År/Periode 2024 1 - 12 30.04.2025 

 Regnskap 
2024 

Hovedpost: 21 Omløpsmidler 
  21020001 SR-BANK 3206.21.12882 RÆGE FOLIO 2.588.072,63 
  21020401 SR-BANK 3206.22.92775 RÆGE KRK.FOND 966.096,37 

  21310999 Oppgjør Skatteetaten mva.komp. 136.231,00 

  21575000 KUNDEFORDRINGER GIVERTJENESTEN 400,00 

  21575001 KUNDEFORDRINGER RÆGE MENIGHET 5.200,00 

  21799009 ANORDN. FORH.BET. UTG./ETTERSK.BET. INNT. 8.629,00 

Sum hovedpost: 21 Omløpsmidler 3.704.629,00 

Hovedpost: 22 Anleggsmidler 
  22702000 Friluftstue 495.156,00 
Sum hovedpost: 22 Anleggsmidler 495.156,00 

Hovedpost: 23 Kortsiktig gjeld 
  23210999 OPPGJØR SKATTEETATEN ORDINÆR MVA. 109,00 
  23899009 ANORDN. FORH.BET. INNT./ETTERSK.BET. UTG. -44.607,00 

  23899100 MELLOMREGNING FELLESRÅDET -32.978,32 

  23899111 LEVERANDØRGJELD -621.104,11 

Sum hovedpost: 23 Kortsiktig gjeld -698.580,43 

Hovedpost: 25 Egenkapital 
  25110001 KIRKEFOND RÆGE -872.565,37 
  25110004 LØNN RÆRE MENIGHET(tidl.LØNNSMIDLER) -207.897,17 

  25110005 PENSJONSFORPLIKTELSER -80.000,00 

  25610001 DRIFTSFOND RÆGE MEN. -936.335,72 

  25610004 SPEIDERNE -75.041,35 

  25610005 ARRANGEMENTER -80.768,03 
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 25610009 TORSDAGSTREFF 

-36.028,67 

  25610010 KOR -54.728,95 

  25610011 KULTURARRANGEMENTER -213.106,48 

  25610014 TROSOPPLÆRING -64.344,12 

  25610015 KONFIRMANT -47.207,46 

  25610016 BARN OG UNGDOM -338.025,25 

  25990001 KAPTIALKONTO -495.156,00 
Sum hovedpost: 25 Egenkapital -3.501.204,57 

T O T A L T 0,00 

2 
G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD: 

Memoriakonti 
Ubrukte lånemidler 0,00 0,00 
Andre memoriakonti 0,00 0,00 
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BALANSE 

11 Ræge menighet - 2024  30.04.2025 

 Regnskap 2024 Regnskap 2023 

EIENDELER: 

A - Anleggsmidler 
Faste eiendommer og anlegg 495.156,00 0,00 
Utstyr, maskiner og transportmidler 0,00 0,00 
Utlån 0,00 0,00 
Aksjer og andeler 0,00 0,00 
B - Omløpsmidler 
Kortsiktige fordringer 150.460,00 72.663,00 
Aksjer og andeler 0,00 0,00 
Sertifikater 0,00 0,00 
Obligasjoner 0,00 0,00 
Kasse, bankinnskudd 3.554.169,00 3.484.375,13 
C - SUM EIENDELER: 4.199.785,00 3.557.038,13 

EGENKAPITAL OG GJELD: 

D - Egenkapital 
Disposisjonsfond 1.845.586,03 2.000.099,15 
Bundne driftsfond 1.160.462,54 1.219.498,51 
Ubundne investeringsfond 0,00 0,00 
Bundne investeringsfond 0,00 0,00 
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering) 0,00 0,00 
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift) 0,00 0,00 
Regnskapsmessig mindreforbruk 0,00 0,00 
Regnskapsmessig merforbruk 0,00 0,00 
Udisponert i investeringsregnskapet 0,00 0,00 
Udekket i investeringsregnskapet 0,00 0,00 
Kapitalkonto 495.156,00 0,00 

Motkonto for memoriakontiene 0,00 0,00 
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Gjeld 
E - Langsiktig gjeld 
Ihendehaverobligasjonslån 0,00 0,00 
Sertifikatlån 0,00 0,00 
Andre lån 0,00 0,00 
F - Kortsiktig gjeld 
Kassekredittlånt 0,00 0,00 
Annen kortsiktig gjeld 698.580,43 337.440,47 
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